
Кемеровская область - Кузбасс 

Территориальная избирательная комиссия 

Мысковского городского округа 

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 1 
 

г.Мыски                                                                                                              02 декабря 2020 г. 

 
О назначении секретаря первого организационного заседания  

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа срока 

полномочий 2020 – 2025 гг. 

 

 

В целях проведения первого организационного заседания территориальной 

избирательной комиссии Мысковского городского округа срока полномочий 2020 – 2025 

гг., территориальная избирательная комиссия Мысковского городского округа  

Р Е Ш И Л А :  

1. Назначить секретарем первого организационного заседания территориальной 

избирательной комиссии Мысковского городского округа срока полномочий 2020 – 2025 

гг. члена территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа с 

правом решающего голоса Баранову Ирину Валерьевну. 

2. Поручить секретарю первого организационного заседания территориальной 

избирательной комиссии Мысковского городского округа срока полномочий 2020 – 2025 

гг. Барановой Ирине Валерьевне вести протокол заседания территориальной 

избирательной комиссии Мысковского городского округа. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                                         Н.В.Белоножко                                                            

 

 

Секретарь заседания 

территориальной 

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                                         И.В.Баранова   


